
Položky změny stavby č. 2.03

Cena s DPH: 93 817,08 Kč

Změna stavby celkem:

Celková cena: 77 534,78 Kč

DPH: 16 282,30 Kč

Rozpočet: [SO 103] - Silnice III/43812

Objednatel: Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel dokumentace: Ing. Jiří Škrabal

Zhotovitel: PORR a.s.

AspeEsticon Strana 1 z 1

5.1  (23.3.20.0)

Změna stavby č. 2.03 Dodatečné práce

Stavba: III/4389  -  Silnice III/4389, III/43810: Libosváry - ŘSZK

Objekt: SO 103 - Silnice III/43812



Množství

20,000

30,000

30,000

10,000

20,000

200,000

38,000

7,200

4,000

8,000

24,000

0,800

8,000

14,400

28,800

10,000

1,000

1,000

1,000

1,00035 89001 Napojení na stávající potrubí KUS 3 571,00 3 571,00

62 59224349 Prstenec vyrovnávací šachetní TBW-Q.1 63/10 KUS 393,40 393,40

60 55243347 Poklop litinový KD 03 D 610 mm pro zatížení 40 t poklop litinový KASI (OZ) KUS 4 148,50 4 148,50

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 8 912,90

63 452112111 Osazení beton.prstenců pod mříže, výšky do 100 mm KUS 149,30 149,30

32 871355231 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 200 M 1 131,50 11 315,00

87 Potrubí z trub z plastických hmot 11 315,00

59 69311172 Geotextilie PP s ÚV stabilizací 300 g/m2 M2 34,20 984,96

17 5834417100 štěrkodrť frakce 0/32 T 428,90 6 176,16

16 5833731000 štěrkopísek frakce 0/4 T 304,70 2 437,60

15 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1 074,30 859,44

58 211971121
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 

2,5 m
M2 47,80 1 147,20

57 211521111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce  až  mm M3 1 190,00 9 520,00

14 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 392,40 1 569,60

13 174151101 Zásyp jam, šachet, rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 131,60 947,52

12 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 T 210,30 7 991,40

11 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 

1 až 3 Z
m3 17,60 3 520,00

10 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 

1 až 3
m3 221,20 4 424,00

9 161102111 Svislé přemístění výkopku do 2,5 m z kamenouhelných hlušin m3 87,70 877,00

8 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m M2 59,70 1 791,00

7 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m M2 209,70 6 291,00

SO 103 Silnice III/43812 77 534,78

1.1 Zemní práce - odvodnění 57 306,88

6 132255103
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 

100 m3 strojn
m3 438,50 8 770,00

Rozpočet: [SO 103] - Silnice III/43812

PČ Kód Název MJ JOC Celkem



1,000

Za zhotovitele: Za objednavatele:

Datum: 29.11.2023 Datum: 30.11.2023

61 899104112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400 KUS 650,70 650,70


